
 
ОБУКИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛЦИТЕ 2011 

Град Датум / Час Локација Kонтакт лице 

Кочани 15 Ноември / 12:00 Сала на Советот на општина Кочани Сашко Глигоров тел.076/446-704 
sasko.gligorov@ujp.gov.mk 

Валандово 15 ноември / 12:00 Сала за состаноци на Општина Валандово Љубомир Танчев тел.076/464-436 
ljubomir.tanchev@ujp.gov.mk 

Василево 15 Ноември /12:00 Домот на култура на општина Василево Атанас Христов тел.076/464-381 
atanas.hristov@ujp.gov.mk 

Скопје 15 Ноември / 12:00 Контакт центар на УЈП Дејан Ташков тел.076/446-670  
dejan.tashkov@ujp.gov.mk 
 Липково 15 Ноември / 12:00 Сала на Општина Липково  Стефан Симоновски тел.076/446-424  
 stefan.simonovski@ujp.gov.mk   

Прилеп 15 ноември / 12:00 Сала на стара општинска зграда Николче Кукуноски тел.076/464-239 

Боговиње 15 ноември/12:00 Даночен шалтер Боговиње 
Саип Рушити  тел. 076 /464-567 
saip.rusiti@ujp.gov.mk  
 
 

Дебар 17 Ноември / 12:00 Сала на Совет на општина Дебар Евзи Скара тел. 076/464-650  
evzi.skara@ujp.gov.mk 

Крушево 17 ноември / 12:00 Даночен шалтер  Крушево Трендафилка Ѓорѓиеска  тел.076/464-463  

Демир Хисар 17 ноември / 12:00 Дом на Култура  Зоран Велески тел. 075/402-089 

Богданци 22 ноември / 12:00 Сала за состаноци на Општина Богданци Златка Стамнова тел.076/464-410 
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk 

Маврово ростуше 22 Ноември /12:00 Даночен шалтер Маврово-Ростуше 
Гарип Имероски тел.076/464-647 
Garip.imeroski@ujp.gov.mk  

Тетово 22 Ноември /12:00 Сала на даночен инспекторат Тетово 
Снежана Аврамовска тел.076/ 464-592 
snezana.avramovska@ujp.gov.mk  
 

Струмица 22 Ноември / 12:00 Дом на културата с.Куклиш Искра Даова тел.076/464-401 
iskra.daova@ujp.gov.mk 

Ново Село 22 Ноември / 12:00 Сала на Општина Ново Село Панче Туџаров тел.076/464-390 
panche.tudjarov@ujp.gov.mk 

Босилово 22 Ноември / 12:00 Сала на Општина Босилово Снежана Тасева тел.076/464-377 
snezana taseva@ujp.gov.mk 

Струга 23 ноември / 11:00 Даночен шалтер Струга Иван Наумовски тел.076/464-202 

Вевчани 23 ноември / 14:00 Даночен шалтер Вевчани Иван Наумовски тел.076/464-202 

Македонски Брод 24  ноември / 12:00 Даночен шалтер Македонски Брод Крсте Алексоски тел 076/464-231 
кrste.aleksoski@ujp.gov.mk 

Гевгелија 29 ноември / 12:00 Пионерски дом Гевгелија Златка Стамнова тел.076/464-410 
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk 

Гостивар 29 ноември / 12:00 Сала на Општина Гостивар 
Насер Амзаи тел.076/464-205 
naser.amzai@ujp.gov.mk 

Охрид 29 ноември / 12:00 Мала сала на Општина Охрид Рејна Стефаноска тел.076/464-102 

Радовиш 29 Ноември / 12:00 Даночен шалтер Радовиш Лукарова Спасија тел.075/402-643 
spasija.lukarova@ujp.gov.mk 
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ОБУКИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛЦИТЕ 2011 

Виница 29 Ноември / 12:00 Голема сала на Општина Виница Светлана Ампова тел.076/446-684 
stefan.simonovski@ujp.gov.mk 

Старо Нагоричани 29 Ноември / 12:00 Сала на Советот на општина Старо Нагоричане  Стефан Симоновски тел.076/446-424 
vetlana.ampova@ujp.gov.mk 

Битола 01 декември/ 12:00 Зграда Бетон (петти кат) Злате Муневски тел.076/446-519 
zlate.munevski@ujp.gov.mk  

Скопје 01 декември/ 12:00 Сала во Општина Сарај Даночен оператор тел. 0800 33 000  
info@ujp.gov.mk 

Скопје 01 декември/ 12:00 Сала во Општина Ѓорче Петров Даночен оператор тел. 0800 33 000  
info@ujp.gov.mk 
 Скопје 01 декември/ 12:00 Сала во Општина Карпош Даночен оператор тел. 0800 33 000  
info@ujp.gov.mk 
 Могила 06 декември / 12:00 Даночен шалтер Могила Ице Павловски тел.076/464-082 

Ресен 15 декември / 12:00 Општина Ресен Владе Шиндаковски тел.076/464-162 

Чашка 06 декември / 12:00 О.У. „Тодор Јанец“ - Чашка Василка Зафкова тел.076/464-490 
vasilka.zavkova@ujp.gov.mk 

Неготино 06 декември / 12:00 Општина Неготино Никола Зафиров тел.075/327-875 
nikola.zafirov@ujp.gov.mk 

Крива Паланка 06 Декември / 12:00  Сала на Општина Крива Паланка Загорка Стојановска тел.076/446-393 
zagorka stojanovska@ujp.gov.mk 

 Берово 06 Декември / 12:00 Сала на Општина Берово Веселинка Кацарска тел.076/464-552 
veselnika.kacarska@ujp.gov.mk 

 Свети Николе 06 Декември / 12:00 Даночен шалтер Свети Николе Ванчо Пешевски тел.075/402-635 
vancho.pesevski@ujp.gov.mk 

Теарце  06 декември / 12:00 Сала на Општина Теарце 
Снежана Аврамовска тел.076/464- 592 
snezana.avramovska@ujp.gov.mk  
 

Кавадарци 09 декември / 12:00 Сала за состаноци на Општина Кавадарци Тејфит Амишев тел.076/464-317 
tejfit.amishev@ujp.gov.mk 

Дојран 09 декември / 12:00 Сала за состаноци на Општина Дојран Златка Стамнова тел.076/464-410 
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk 

Скопје 09 декември / 12:00 Сала на Општина Чучер Сандево Даночен оператор тел. 0800 33 000  
info@ujp.gov.mk 
 Скопје 09 декември / 12:00 Сала на Општина Чаир Даночен оператор тел. 0800 33 000  
info@ujp.gov.mk 
 Скопје 09 декември / 12:00 Сала на Општина Бутел Даночен оператор тел. 0800 33 000  
info@ujp.gov.mk 
 

Врапчиште 09 декември /12:00 Даночен шалтер Врапчиште с.Добри дол 
Фикрет Зенуни тел.076/464-634 
fikret.zenuni@ujp.gov.mk 
 

Брвеница 13  декември / 12:00 Даночен шалтер Брвеница 
Бесим Елмази тел.076 /464-530 
besim.elmazi@ujp.gov.mk  
 

Куманово 13  декември  / 12:00 Центар за култура Куманово  
Стефан Симоновски   тел.076/446-424 
 stefan.simonovski@ujp.gov.mk   

Пехчево 13  декември  / 12:00 Сала на Општина Пехчево 
Стојан Веселински  тел.076/464-545 
stojan.veselinski@ujp.gov.mk 

Чешиново-
Облешево 
 

13  декември  / 12:00 Даночен шалтер Чешиново-Облешево 
Јордан Георгиев  тел.076/446-731 
georgiev.jordan@ujp.gov.mk 
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ОБУКИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛЦИТЕ 2011 

 
Демир Капија 13 декември / 12:00 Општина Демир Капија 

Никола Зафиров тел.075/327-875 
nikola.zafirov@ujp.gov.mk 

Росоман 13 декември / 12:00 Општина Росоман 
Тејфит Амишев тел.076/464-317 
tejfit.amishev@ujp.gov.mk 

Велес 13 декември / 12:00 Даночно одделение Велес 
Василка Зафкова тел.076/464-490 
vasilka.zavkova@ujp.gov.mk 

Кичево 15 декември /12:00 Сала на Општина Кичево 
Гордана Аврамовска тел.076 /464-667 
gordana.avramovska@ujp.gov.mk 
 

Градско 20 декември / 12:00 
Дом на култура „Крсте Петков Мисирков“ 
Градско 

Василка Зафкова тел.076/464-490 
vasilka.zavkova@ujp.gov.mk 

Ранковце 20 Декември / 12:00  Даночен шалтер Ранковце 
Сања Јакимовска тел.076/446-396  
sanja Jakimovska @ujp.gov.mk 

Штип 20 Декември / 12:00 Голема сала на Општина Штип 
Маре Данкова тел.075/248-278 
 mare.dankova @ujp.gov.mk 

Македонска 
Каменица 

20 Декември / 12:00 Сала на Совет на општина М.Каменица 
Стојче Гоцевски тел.075/402-646  
stojche.gocevski@ujp.gov.mk 

Новаци 26 декември / 12:00 Општина Новаци Ице Павловски тел.076/464-082 

Делчево 27 Декември / 12:00 Даночен шалтер Делчево 
Славица Костадинова тел.076/446-720  
slavica.kostadinova@ujp.gov.mk 

 Кратово 27 Декември / 12:00 Сала на Општина Кратово 
Трендафилка Ефремовска тел.076/446-405 
trendafilka.efremovska@ujp.gov.mk 

Пробиштип 27 Декември / 12:00 Даночен шалтер Пробиштип 
Гоце Јосев тел.075/402-647 
goce.josev@ujp.gov.mk 
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